

## JEBA ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 83 20 33

### Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Lasse Larsen Brander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEBA ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 83 20 33
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lasse Larsen Brander
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	JEBA Ejendomsadministration ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årt været administration af fast ejendom og andre serviceydelser inden for administration, bogholderi og regnskab samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.461.611</b>	<b>2.600.524</b>
1 Personaleomkostninger	-1.983.969	-2.141.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.697	-18.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>448.945</b>	<b>439.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.130	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.698	408
Andre finansielle indtægter	53.667	20.766
Øvrige finansielle omkostninger	-7.753	-16.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>649.687</b>	<b>444.133</b>
Skat af årets resultat	-111.662	-99.186
<b>Årets resultat</b>	<b>538.025</b>	<b>344.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.222	52.094
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.130	0
Overføres til overført resultat	337.673	292.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>538.025</b>	<b>344.947</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.500	87.369
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	70.775	0
4 Indretning af lejede lokaler	28.689	37.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.964</u>	<u>124.886</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.650	29.520
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.427	0
7 Andre tilgodehavender	185.000	265.000
8 Deposita	126.590	126.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.667</u>	<u>421.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>662.631</u></b>	<b><u>545.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.062	493.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.853	473.337
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.744
Andre tilgodehavender	251.626	43
Periodeafgrænsningsposter	34.186	93.824
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.727</u>	<u>1.065.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.891	88.627
Værdipapirer i alt	<u>109.891</u>	<u>88.627</u>
Likvide beholdninger	1.697.850	1.040.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092.468</u></b>	<b><u>2.194.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.755.099</u></b>	<b><u>2.740.527</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.130	0
10 Overført resultat	1.441.953	1.104.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.639.083</b>	<b>1.154.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.682	48.115
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.682</b>	<b>48.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	126.136	18.930
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.136	18.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.583	407.871
Selskabsskat	131.055	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.272
Anden gæld	1.737.245	983.889
Periodeafgrænsningsposter	6.315	75.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.961.198	1.519.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.087.334</b>	<b>1.538.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.755.099</b>	<b>2.740.527</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.791.111	1.988.697
Pensioner	158.143	112.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.715</u>	<u>40.376</u>
	<b><u>1.983.969</u></b>	<b><u>2.141.979</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	99.343	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.343</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>99.343</u></b>	<b><u>99.343</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-11.974	0
Årets afskrivninger	<u>-19.869</u>	<u>-11.974</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-31.843</u></b>	<b><u>-11.974</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>87.369</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>70.775</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>70.775</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>70.775</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	37.517	0
Tilgang i årets løb	0	44.138
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>37.517</b>	<b>44.138</b>
Årets afskrivninger	-8.828	-6.621
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-8.828</b>	<b>-6.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>28.689</b>	<b>37.517</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	29.520	0
Tilgang i årets løb	0	29.520
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>29.520</b>	<b>29.520</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	147.130	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>147.130</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>176.650</b>	<b>29.520</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JEBA Ejendomsadministration ApS	Randers	72 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	7.427	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>7.427</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>7.427</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	265.000	300.000		
Afgang i årets løb	-80.000	-35.000		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>185.000</b>	<b>265.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>185.000</b>	<b>265.000</b>		
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	126.590	126.590		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>126.590</b>	<b>126.590</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>126.590</b>	<b>126.590</b>		
<b>9. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>10. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2019	1.104.280	811.427		
Årets overførte overskud eller underskud	337.673	292.853		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.222	52.094		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-53.222	-52.094		
	<b>1.441.953</b>	<b>1.104.280</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/9 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>
Anden gæld, indefrosne feriepenge	126.136	0	126.136	126.136
	<b>126.136</b>	<b>0</b>	<b>126.136</b>	<b>126.136</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Larsen Brander

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-875825467688  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 07:08:46  
Underskrevet med NemID

## Lasse Larsen Brander

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-875825467688  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 07:08:46  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 08:25:39  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 75c9a21zYy241905314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).